

**Årsredovisning**  
för  
**Mjukvarutekniska Byrån i Väst AB**  
559275-5093

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Andreas Johansson, Styrelseledamot  
2025-07-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling och underhåll av mjukvara på konsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	38	609	0	460
Resultat efter finansiella poster	30	600	-2	460
Soliditet (%)	81,6	74,3	79,9	64,7

På grund av att bolaget inte haft möjlighet att åta sig nya uppdrag har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	27 000	269 386	356 982	653 368
Balanseras i ny räkning		356 982	-356 982	0
Årets resultat			17 890	<b>17 890</b>
Belopp vid årets utgång	<b>27 000</b>	<b>626 368</b>	<b>17 890</b>	<b>671 258</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	626 368
Årets resultat	17 890
Totalt	<b>644 258</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	644 258
Totalt	<b>644 258</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		38 348	609 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 348</b>	<b>609 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 704	-6 269
Övriga externa kostnader		-1 560	-1 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 264</b>	<b>-7 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 084</b>	<b>601 192</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-1 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41</b>	<b>-1 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 043</b>	<b>599 906</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 511	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 511</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 532</b>	<b>449 906</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 642	-92 924
<b>Årets resultat</b>		<b>17 890</b>	<b>356 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	960 700	822 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>960 700</b>	<b>822 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>960 700</b>	<b>822 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 813	288 438
Övriga fordringar		49	28
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 862</b>	<b>288 466</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 144	50 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 144</b>	<b>50 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 006</b>	<b>339 004</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 087 706</b>	<b>1 161 904</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		626 368	269 386
Årets resultat		17 890	356 982
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>644 258</b>	<b>626 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>671 258</b>	<b>653 368</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		272 438	264 927
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>272 438</b>	<b>264 927</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		38 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>38 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		533	0
Skatteskulder		97 565	92 924
Övriga skulder		7 912	150 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 010</b>	<b>243 609</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 087 706</b>	<b>1 161 904</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

0

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

**2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	822 900
- Inköp	137 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>960 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>960 700</b>

**Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster**

Periodiseringsfond 2021: 114 927 Periodiseringsfond 2023: 150 000 Periodiseringsfond 2024: 7 511

***Obeskattade reserver***

Periodiseringsfonder 272 438

GÖTEBORG

*Erik Andreas Johansson*  
Erik Andreas Johansson  
Styrelseordförande  
2025-06-30

*Kay Oskar Andréas Forsbom*  
Kay Oskar Andréas Forsbom  
Styrelseledamot  
2025-06-30

*Bo Tomas Gullstrand*  
Bo Tomas Gullstrand  
Styrelseledamot  
2025-06-30